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PROCEDURA PRZEPROWADZANIA NA WYDZIALE 

BIOINŻYNIERII ZWIERZĄT PRZEGLĄDU POMIESZCZEŃ   

WYKORZYSTYWANYCH W DYDAKTYCE    

 (Załącznik do decyzji Dziekana Wydziału Bioinżynierii Zwierząt Uniwersytetu Warmińsko-  

Mazurskiego w Olsztynie Nr WBZ/Dz/32/2025 z dnia 2 grudnia 2025 r.)   

A. CEL   

Celem procedury WSZJK-O-BZ-14 jest określenie zasad przeprowadzania na Wydziale 

Bioinżynierii Zwierząt przeglądu pomieszczeń wykorzystywanych w dydaktyce.    

B. OPIS POSTĘPOWANIA    

1. W celu zapewnienia odpowiednich warunków realizacji procesu kształcenia, na 

Wydziale Bioinżynierii Zwierząt przeprowadza się okresowe przeglądy pomieszczeń, w 

których prowadzone są zajęcia dydaktyczne.    

2. Przeglądu dokonuje Wydziałowa Komisja Lokalowa w obecności przedstawiciela 

jednostki organizacyjnej Wydziału, w której ma miejsce przegląd pomieszczeń.  

3. Przegląd wydziałowych pomieszczeń jest przeprowadzany raz na 4 lata. Może być 

także dokonywany doraźnie na wniosek Dziekana, jednostki organizacyjnej Wydziału, 

samorządu studenckiego, samorządu doktorantów lub przedstawicieli słuchaczy studiów 

podyplomowych.   

4. Raport i wnioski z przeprowadzonego przeglądu, Wydziałowa Komisja Lokalowa 

przedstawia Prodziekanowi ds. kształcenia, który przekazuje je Dziekanowi.   

5. Dziekan, przedstawione przez Wydziałową Komisję Lokalową informacje i wnioski 

uwzględnia, przygotowując plany modernizacji pomieszczeń dydaktycznych.   

C. PODSTAWY PRAWNE   

Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 roku w 

sprawie studiów (Dz. U. 2018, poz. 1861 ze zm.); Statut Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie (przyjęty Uchwałą Nr 494 Senatu UWM w Olsztynie z dnia 21 maja 

2019 roku w sprawie Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, ze zm.); 

Uchwała Nr 355 Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 26 lutego 

2010 roku w sprawie wprowadzenia Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia 

(ze zm.); Zarządzenie Nr 118/2019 Rektora Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia w Uniwersytecie Warmińsko-Mazurskim w Olsztynie.   
  

D. DOKUMENTY ZWIĄZANE   

Decyzja Dziekana Wydziału Bioinżynierii Zwierząt Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie Nr WBZ/Dz/32/2025 z dnia 2 grudnia 2025 r.  

E. ZAŁĄCZNIKI    

Brak    

    

Własność Wydziału Bioinżynierii Zwierząt Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

Dokonywanie zmian, powielanie i upowszechnianie powyższych materiałów możliwe tylko za zgodą 

właściciela.  

 


